

ÄNTLIGEN EN GEMENSAM UNGDOMSSÄTTNING I ANGERED



NY Förening, Nytt Klubbmärke



MÅLBESKRIVNING

Vi skall prioritera HELA människan, inte "bara" fotboll i läroplanen.

Vi skall bidra till att fler elever går ut grundskolan med godkända resultat.

Vi skall fördubbla antalet licenserade fotbollsspelare i Angered på 3 år, från ca 1500 till 3000st.

VI SKALL GÖRA SKILLNAD I ANGERED

SYFTE

- Att vara en motkraft till rekryteringen in i kriminaliteten för barn och ungdomar i Angered med omnejd.
- Att stärka föreningslivet i Angered
- Med en positiv ingång med sporten som morot vet vi att vi kan ställa krav på att studier och övrig livsstil prioriteras av individen.

Att kombinera en högkvalitativ fotbollsutbildning med lära för livet, en utbildning i code of conduct som skapar unga ambassadörer för Angered.

Satsningen består av 3 delar, alla lika viktiga och beroende av varandra.

Stöttning till drift av anläggningar

Som vi beskrivit är våra anläggningar i Angered av skiftande kvalitet men de har en sak gemensamt, de kostar mycket pengar och energi att driva. Vi vill ha ekonomisk hjälp med driften av dessa så att klubbarna kan ägna sig åt sin kärnverksamhet, dvs. bedriva och utveckla verksamhet för ungdomsidrott.

Stöttning för ett gemensamt kansli samt samverkan med Skola

Samordnat kansli och projektansvar. Samverkan med skolan koordinatör.

Administrationn för föreningarna samordnas och på så sätt frigörs tid för fler timmar för praktiskt arbete ute i den operativa verksamheten samt underlättar för att få in ideella krafter.

Stöttning till anställda ledare för att rekrytera barn och nya ledare

Det traditionella sättet att driva föreningar med enbart ideella krafter fungerar inte i de socioekonomiskt utsatta områdena. Det måste till personal som jobbar heltid i den operativa verksamheten.

Att vuxna ledare, pedagoger och instruktörer är tillgängliga på kvällstid när barn och ungdomar är lediga är ett måste i vårt område. Även ett hälsoteam som finns tillgängligt för alla föreningar ingår här.

Alliansens satsning för att bryta den negativa trenden i Angereds föreningsliv.

Vår satsning kostar fullt utbyggd.	6 095 000kr
Egen insatts och sponsring.	2 860 000kr
Vi söker ekonomisk stöttning för.	3 235 000kr

1 gängkriminell ungdom kostar samhället ca 1,5 miljoner per år.

Källa:

https://cides.fryshuset.se/files/2012/06/vanddeminteryggen_sammanfattning.pdf

Organisation

